Câmara Municipal de Rio das Ostras

Estado do Rio de Janeiro

Praça Papa João Paulo II – Loteamento Verdes Mares – Rio das Ostras – Cep: 28.890-000

www.camarariodasostras.rj.gov.br  - emaill: camara@camarariodasostras.rj.gov.br
MVB

INDICAÇÃO Nº073/2011

Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário, INDICA ao

Exmo. Prefeito Municipal, que seja disponibilizada uma área de exame
para direção veicular em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

 Esta reivindicação visa o melhor atendimento, pois não existe

um local adequado para suprir a grande demanda. Maiores
informações em Plenário.

                                    Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2011.

Alex Cabral Silva
Vereador - autor.